

**Dodavatel:**  
**Gasta & oupek s.r.o.**  
**Pavel ákova 443/18**  
**779 00 Olomouc**

I O: 27859126

DI : CZ27859126

Spisová zna ka: C 43594 vedená u Krajs  
 kého soudu v Ostrav

tel: 585 222 998

e-mail: info@gasta-coupek.cz

banka: KB Olomouc

ú et: 115-4679110297/0100

IBAN: CZ4401000001154679110297

SWIFT: KOMBCZPPXXX

Platné do: 1.m síc  
 Z sob dodání: montáž  
 Forma úhrady: p evodem  
 Poptávka: písemn

Vystaveno:  
 29.07.2022  
 Vystavil:  
 \*\*\* GASTA K:  
 \*\*\*\*\*

**Odb ratel Magistrát m sta Olomouce**  
 114 **odbor správy**  
**Horní nám stí 583**  
**77911 Olomouc**

I O 00299308

DI : CZ00299308

tel:

e-mail:

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH	Celkem
			jednotková	celkem	ásta sazba	s DPH

Provedeno (montáž)do bytové zástavby:

POLITICKÝCH V Z 4, OLOMOUC - NE EDÍN

Nabídka na schránky eské firmy DOLS Šumperk:

Demontáž stávajících schránek

406	celkem	1.00 ks	1 500.00	1 500.00	225.00 15%	1 725.00
635	Odvoz odpadu a likvidace	1.00 ks	500.00	500.00	75.00 15%	575.00
	Výroba podkladové desky s hranou hn dá 2,6x1,2m					
406	celkem	1.00 ks	2 800.00	2 800.00	420.00 15%	3 220.00
	Výroba podkladové desky s hranou hn dá 3,25x1.2m					
406	celkem	1.00 ks	3 510.00	3 510.00	526.50 15%	4 036.50
654	Montáž podkladové desky	2.00 ks	800.00	1 600.00	240.00 15%	1 840.00
19500	Pošt.schr.DLS E-01/Basic hn .otvory	36.00 ks	452.00	16 272.00	2 440.80 15%	18 712.80
19500	Pošt.schr.DLS E-01/Basic hn .otvory	44.00 ks	452.00	19 888.00	2 983.20 15%	22 871.20
460	Montáž schránek (sestava)	80.00 ks	80.00	6 400.00	960.00 15%	7 360.00
213	Materiál kotvící	1.00 ks	600.00	600.00	90.00 15%	690.00
453	Transport	1.00 ks	500.00	500.00	75.00 15%	575.00
447	Servisní vozidlo	2.00 ks	250.00	500.00	75.00 15%	575.00

\*\*\* Možno varobit a dodat jmenovky dle jmeného seznamu  
 za 23,-K /ks v etn dodání do schránky - laminované.

\*\*\* Za p íplatek 15,-K /ks lze objednat o íslování schránek  
 v etn nalepení na schránku

\*\*\* Za p íplatek 10,-K /ks lze objednat nálepku  
 " NEVHAZOVAL REKLAMNÍ TISK" , nebo "NEVHAROVAT REKLAMU"

estn prohlašuji, že nemovitost, ve které byly provád ny  
 objednané práce, je bytový, nebo rodinný d m, podle §48,odst  
 3.zákona o DPH.

Nabídka celkem za: **54 070.00 K** bez DPH  
**62 180.50 K** s DPH